
,RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSfflM

UCHWAŁA NR XLIV/389/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 stycznia 2006 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. 14 ust. l oraz z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, póz. 717, z 2004 r. Nr

6, póz. 41, Nr 141, póz. 1492, z 2005 r. Nr 113, póz. 954, Nr 130, póz. 1087), Rada Miejska w

Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XIII/94/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30

października 2003 r. w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym

planie zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie wprowadza się

następujące zmiany:

1) w §1 wyraz „obszar" zastępuje się wyrazem „część",

2) załącznik nr l do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej

uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



LEGENDA:

l -j GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PROJEKTEM PLANU


